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Infrastruktura

Pomorskie Przedsiębiorstwo Mechaniczno-Torowe sp. z o.o. (PPMT) wyróżnia się 65-letnim
doświadczeniem w wykonywaniu usług, związanych z utrzymaniem i remontami dróg kolejowych.
Spółka realizuje roboty utrzymaniowe na infrastrukturze kolejowej, a także duże projekty
infrastrukturalne, oferując usługi w dziedzinie rewitalizacji, modernizacji i budowy nowych
nawierzchni kolejowych. Celem firmy jest świadczenie kompleksowych usług branży kolejowej, przy
użyciu nowoczesnych i sprawdzonych rozwiązań technologicznych oraz przyczynianie się
do zwiększenia nowoczesności i bezpieczeństwa na liniach kolejowych w Polsce.

W swojej działalności PPMT wykorzystuje własny, sukcesywnie uzupełniany i unowocześniany sprzęt,
który zapewnia najwyższe standardy wymagane przy remontach i budowie nawierzchni torowych.
Spółka dysponuje specjalistycznymi maszynami do robót torowych, takimi jak: podbijarki torów
i rozjazdów, profilarki tłucznia, zgrzewarki torów, dynamiczne stabilizatory torów, a także własnym
taborem kolejowym – lokomotywami i wagonami. W ramach działalności przewozowej, związanej
z transportem kruszywa i materiałów nawierzchniowych na własne potrzeby, spółka uruchamia kilka
pociągów dziennie. Posiada dobrze wyposażone warsztaty oraz własne centrum obróbcze, a także
biuro konstrukcyjno-technologiczne. PPMT dynamicznie rozszerza wachlarz świadczonych usług
i rozwija swoje kompetencje. Dysponuje również wyspecjalizowaną kadrą pracowniczą: inżynierami,
geodetami, operatorami maszyn z długoletnim doświadczeniem w branży kolejowej, ale także
młodymi pracownikami, posiadającymi potrzebne uprawnienia i przygotowanymi do realizacji
zleconych zadań. Łącznie zatrudnia ponad 500 osób.

PPMT świadczy szeroki zakres usług w następujących dziedzinach:

naprawa, modernizacja i budowa nawierzchni kolejowych w pełnym zakresie
roboty budowlane i usługi w zakresie obiektów inżynieryjnych
roboty branży elektroenergetycznej na infrastrukturze kolejowej
naprawa maszyn do robót torowych
kolejowy przewóz rzeczy
udostępnianie lokomotyw, wynajem maszyn i sprzętu
prace z zakresu obróbki skrawaniem (w tym prace tokarskie, frezarskie, szlifierskie, prace
na wytaczarkach oraz obróbkę cieplną i cieplno-chemiczną).

W parku maszynowym PPMT znajdują się najnowocześniejsze maszyny, m.in.:

uniwersalne podbijarki rozjazdów i torów, w tym UNIMAT 09-32/4S Dynamic
dwudrogowe zgrzewarki szyn typu KCM 007
pojazdy dwudrogowe, wyposażone w urządzenia do naprawy i utrzymania sieci trakcyjnej.
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